
제주우편집중국 공고 제2019-10호

송달할 수 없는 우편물(유가물) 매각공고

 우편법 제36조에 의하여 송달할 수 없는 우편물의 매각을 다음과 같이 공고합니다.

                                                              2019. 2. 28.

제 주 우 편 집 중 국 장             

                                          

1. 공고기간 : 2019년 02월 28일 ~ 03월 6일 

2. 입찰일시 : 2019년 3월 7일 11:00 

3. 입찰장소 : 제주우편집중국 분임토의실(2층)  

4. 입찰참가자격 : 신분확인용 신분증 사본 제출 가능한 자

5. 매각방법 : 공개 입찰에 따른 최고가 낙찰제

6. 매각대상 물품 : 붙임참조

7. 문의사항 : 제주우편집중국 지원기술과 물품담당(☏064-710-5208)

                                                  

                                                           

                                                                      



송달할 수 없는 우편물 매각 예정가격 공고

                            
             (금액단위: 원)

순번 품명 단위 수량

활용가능(매각)

예정가격 비고

신품 중고품

1 마개형 빙침 개 1 ○ 1,000 겨울 방한용

2
아웃도어 전용
포터블 안테나

개 1 ○ 50,000
캠핑 등 야외용 
안테나

3 opp접착테이프 박스 1 ○ 5,000 50개입

4 어린이도서 개 3 ○ 3,000
(각1,000)

영어교재

5 미니삼각대 개 1 ○ 1,000 작은사이즈

6 아웃도어 하의(34) 개 1 ○ 2,000

7 스파이더맨 유아복 개 1 ○ 3,000

8 그릴팬 개 1 ○ 3,000
고기구이용
포장파손

9 아기용 양말(5족) 개 1 ○ 1,000

10 손톱깍기세트 개 1 ○ 1,000 기념품

11 어린이 영어교재 개 3 ○ 3,000
(각1,000)

12
악세서리

(귀걸이,열쇠고리)
개 1 ○ 1,000 어린이용

13
청정원선물세트

(7,8호)
개 2 ○ 6,000

(각3,000)
유통기한 일부경과

14 스팸세트(2호) 개 1 ○ 4,000
유통기한 도래
(2019.9)

15 바세린(핸드크림) 개 4 ○ 2,000
포장 파손
용기 파손

16 바다보석귀걸이 개 1 ○ 1,000 어린이용



17 마사지 크림 개 1 ○ 2,000 태국제품

18 칼슘 영양제 개 1 ○ 3,000
유통기한 도래
(2019.7)

19 신발 개 1 ○ 2,000 사이즈 255 추정

20 화장품 개 17 ○ 51,000
(각3,000)

리프팅 크림외 2종
포장 파손 
유통기한(2020.01)


